
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ПРИЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПРИЛУЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №7 

(ЛІЦЕЙ №7) ПРИЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

11.01.2020 року  № 15-Г 

 

Про затвердження  рішень 

педагогічної ради від 09.01.2020 

 

   На виконання рішень педагогічної ради ліцею від 09.01.2020 (протокол №4), 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнавати результати підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Прилуцького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №7 (ліцею №7) 

Прилуцької міської ради Чернігівської області згідно з Положенням про порядок 

визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Прилуцького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №7 (ліцею № 7) 

Прилуцької міської ради Чернігівської області (додаток). 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ______________ 
(підпис) 

В.В.Зуб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       Додаток до наказу 

Прилуцького закладу загальної 

 середньої освіти І-ІІІ ст. № 7 (ліцею №7) 

Прилуцької міської ради Чернігівської області 

від 11.01.2020 року № 15-Г 

 

 

Положення 

про порядок визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників Прилуцького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №7 

(ліцею №7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

 

1. Результати підвищення кваліфікації в суб`єктів підвищення кваліфікації, що 

мають ліцензію на підвищення кваліфікації, або провадять освітню діяльність 

за акредитованою освітньою програмою, не потребують окремого визнання чи 

підтвердження. 

2.Результати підвищення кваліфікації в інших суб`єктів підвищення 

кваліфікації визнаються рішенням педагогічної ради ліцею. 

3.Педагогічні працівники протягом одного місяця після завершення 

підвищення кваліфікації подають до педагогічної ради ліцею клопотання про 

визнання результатів підвищення кваліфікації та документ про проходження 

підвищення кваліфікації (додаток до положення). 

4.Клопотання протягом місяця з дня його подання розглядається на засіданні 

педагогічної ради ліцею. 

5.Для визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічна рада 

заслуховує педагогічних працівників в усній формі щодо якості виконання 

програми підвищення кваліфікації, результатів підвищення кваліфікації, 

дотримання суб’єктом підвищення кваліфікації умов договору та повинна 

прийняти рішення про: 

 визнання результатів підвищення кваліфікації; 

 невизнання результатів підвищення кваліфікації. 

6. Однією з основних умов такого визнання має бути набуття педагогічним 

працівником нових та/або вдосконалення наявних компетентностей (знань, 

вмінь, навичок тощо). 

7.У разі невизнання результатів підвищення кваліфікації педагогічна рада 

ліцею може надати рекомендації педагогічним працівникам щодо повторного 

підвищення кваліфікації у інших суб’єктів підвищення кваліфікації та/або 

прийняти рішення щодо неможливості подальшого включення такого суб’єкта 

підвищення кваліфікації до плану підвищення кваліфікації закладу освіти до 

вжиття ним дієвих заходів з підвищення якості надання освітніх послуг. 

8.Окремі види діяльності педагогічних працівників (самоосвіта, участь у 

семінарах, практикумах, тренінгах, вебінарах, майстер-класах тощо), що 

провадилася поза межами плану підвищення кваліфікації закладу освіти, 

можуть бути визнані як підвищення кваліфікації відповідно до цього 

Положення. 

9.Педагогічні працівники, які проходять підвищення кваліфікації у період 

щорічних відпусток, подають до педагогічної ради ліцею клопотання про 

визнання результатів підвищення кваліфікації та документ про проходження 

підвищення кваліфікації, які розглянуться на педагогічній раді ліцею в серпні 

по завершенню відпустки. 



Додаток  

до Положення про порядок визнання результатів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників Прилуцького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №7 (ліцею №7) Прилуцької міської ради Чернігівської області 

 

 

                                                  Голові педагогічної ради 

                                                    Прилуцького закладу загальної середньої освіти 

                                                  І-ІІІ ступенів №7 (ліцею №7)  

                                                  Прилуцької міської ради Чернігівської області 

                                                  Зубу Володимиру Володимировичу 

                                                   ______________________________________ 
                                                                                (посада, прізвище, ім’я та по батькові педагогічного працівника 

 

 

 

КЛОПОТАННЯ 

про зарахування підвищення кваліфікації 

 

Прошу зарахувати підвищення кваліфікації за напрямом (тематикою) 

«_________________________________»  обсягом___________годин 

 

або_______________кредитів ЄКТС. 

 

Додаток: копія документа про підвищення кваліфікації на ____арк. 

 

 

______________                                                                          ______________ 
            (дата )                                                                                                                                  (прізвище, ініціали) 

 

 

 

 

 

 

 


